
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72,

inciso VII  e IX,  combinado com o artigo 90,  inciso II,  letra “a”,  ambos da Lei  Orgânica do

Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público

da Secretaria de Gestão Administrativa, Edital nº 006/2022:

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO (40H)

PORTARIA NOME

29.600/2023 ELIZABETE REBELO CANDIDO

29.601/2023 ALAN CHARLES CARDOZO MARTINS DA SILVEIRA

29.602/2023 MARCELO HENRIQUE SANTOS DA SILVA (PCD)

29.603/2023 MARTA TRES

29.604/2023 ANDRE LUIZ MORBI

29.605/2023 VERA LUCIA LEIRIA

29.606/2023 RAQUEL DA SILVA

29.607/2023 CAMILLA SEVERINO DE SOUSA

29.608/2023 FAURI ALVES AFONSO JUNIOR

29.609/2023 ROSANI LUIZA ALVES

29.610/2023 ALINE LIRA DE SOUZA

29.611/2023 MARIONE MARLI DOS SANTOS

29.612/2023 WAGNER DOMINGOS DA SILVA

29.613/2023 LIDIA SUELI SILVA DE SOUSA

29.614/2023 BIANCA RODRIGUES FACIN

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

29.615/2023 DEIVISON LEE DOS SANTOS

29.616/2023 LUIS CARLOS MARTIGNAGO

29.617/2023 ANDERSON MARTINS COSTA

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 05 de maio de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


